

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: Opp: YSR Statue, Warangal Road, NARSAMPET, WARANGAL, TS-506132,

AdminOff: #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001

RegdOff: Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 33362
C.Name : AKUTHOTA RAVI
 S/o or W/o : SAMBAIAH
 1-87.MADANNAPET.
 NARSAMPET
 WARANGAL RURAL
 Telangana
 PH: 7036510667

Bill No. : NSP-JI-26 3007
Date : 13-01-2026
JC NO : NSPWSJCB26 965
JC Date : 12-01-2026 12:00:00 AM
Chassis No : 1PY5045DCLA064802
Model No : 5045 D 4WD (14.9 *28)
Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	SU22416	87089900	SPLINED COUPLING. SPLI	1.00			756.00	640.68	57.66	9.0	57.66	9.0	0.00	0.0	756.00
2	SU25906	87089900	BUSHING. BUSHING (REA	1.00			905.00	766.95	69.03	9.0	69.03	9.0	0.00	0.0	905.00
3	SU25907	87089900	BUSHING. BUSHING (FRO	1.00			798.00	676.27	60.86	9.0	60.86	9.0	0.00	0.0	798.00
4	AM127150	87089900	GEAR. GEAR. W/PINION A	1.00			16,442.00	13,933.90	1,254.05	9.0	1,254.05	9.0	0.00	0.0	16,442.00
5	SU25894	40169330	SEAL. OIL SEAL (PINION S	1.00			822.00	696.61	62.69	9.0	62.69	9.0	0.00	0.0	822.00
6	RE271129	73182990	SHIM KIT. INPUT SHAFT	1.00			218.00	184.75	16.63	9.0	16.63	9.0	0.00	0.0	218.00
7	R104728	40169320	PACKING. O-RING	1.00			19.00	16.10	1.45	9.0	1.45	9.0	0.00	0.0	19.00
8	LVU20868	40169360	PLUG. PLUG - WELCH W/	1.00			500.00	423.73	38.14	9.0	38.14	9.0	0.00	0.0	500.00
9	SU26571	73182200	SPACER. DDS BEARING	1.00			466.00	394.92	35.54	9.0	35.54	9.0	0.00	0.0	466.00
10	JD8979	84822011	BEARING CONE. TAPER R	1.00			1,948.00	1,650.85	148.58	9.0	148.58	9.0	0.00	0.0	1,948.00
11	M136771	73181600	NUT. NUT. PINION	1.00			482.00	408.47	36.76	9.0	36.76	9.0	0.00	0.0	482.00
12	PYS10246	35061000	Liquid Gasket. LOCTITE 51	1.00			225.00	190.68	17.16	9.0	17.16	9.0	0.00	0.0	225.00
13	PYS10231	27101990	JD GREASE GARD PREMI	1.00			119.00	100.85	9.08	9.0	9.08	9.0	0.00	0.0	119.00
14	SJ14419	87089900	TRUNNION. ASSEMBLY. R	1.00			1,029.00	872.03	78.48	9.0	78.48	9.0	0.00	0.0	1,029.00
15	R271465	73182990	DOWEL PIN. TRUNNION H	1.00			292.00	247.46	22.27	9.0	22.27	9.0	0.00	0.0	292.00
16	SJ44913	87089900	Ball Joint Socket, LH - BALL	1.00			2,843.00	2,409.32	216.84	9.0	216.84	9.0	0.00	0.0	2,843.00
17	11M7092	73182400	PIN.COTTER 3.2 X 40 DIN	3.00			15.00	38.14	3.43	9.0	3.43	9.0	0.00	0.0	45.00
18	PY0980	27101990	HYGARD TRANSMISSION	1.00			2,102.00	1,781.36	160.32	9.0	160.32	9.0	0.00	0.0	2,102.00
19	PY0024	27101990	HYGARD TRANSMISSION	1.00			425.00	360.17	32.42	9.0	32.42	9.0	0.00	0.0	425.00
20	34M7036	73182910	PIN. SPRING	1.00			10.00	8.47	0.76	9.0	0.76	9.0	0.00	0.0	10.00
	Spares Total			22				25,801.70	2,322.15		2,322.15		0.00		30,446.00
	Services														
1	MFWD Crown Pinion R&R-5D HSN Code :998719			1			3,000.00	2,542.37	228.81	9.0	228.81	9.0	0.00	0.0	3,000.00
2	Transmission Oil Replacement Through PTO Overhaul & Oil Filter Replacement			1			1,000.00	847.46	76.27	9.0	76.27	9.0	0.00	0.0	1,000.00
	Service Total			2.00	0.00	0.00		3389.83	305.08		305.08		0.00		4,000.00
	Grand Total :			24				29,191.54	2,627.23		2,627.23		0.00		34,446.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9
 CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Thirty Four Thousand Four Hundred and Forty Six Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

All Subject to HYDERABAD Jurisdiction only.

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 30,446.00
Lab.Charges : 4,000.00
Round Off : 0.00
Total : 34,446.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required